
Federazione Ginnastica d'Italia
Società ammesse alla Fase Nazionale del Campionato di Serie C1 GR

1 01/000402 CUNEOGINNASTICA

2 01/000404 A.S.DIL. A.S.GINNASTICA VALENTIA

3 01/001208 A.S. DIL. EUROGYMNICA

4 01/001872 A.S. DIL. RITMICA PIEMONTE

5 01/001889 A.S. RITMICA VCO

6 02/000049 S.G. COMENSE 1872

7 02/000081 A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE  
8 02/000486 A.S.DIL. OROBICA GINNASTICA

9 02/000610 A.S. DIL. GINNASTICA SAN GIORGIO 79

10 02/000611 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979

11 02/000967 ASDG BRIXIA

12 02/001190 . GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S. DIL.

13 02/001761 A.S.D. GYMNASIUM 97

14 02/001810 A.S. OLIMPIA SENAGO

15 03/000099 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.

16 03/000101 S.G. ARDOR (SOC.COOP. A R.L.)

17 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

18 03/000721 GINNASTICA 5 CERCHI A.S. DIL.

19 04/001297 ASS.POL.DIL. PORDENONE NORD

20 05/000134 A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA'

21 05/000362 S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA

22 05/000513 A.S.D. P.G.S. AUXILIUM

23 05/001835 A.S. ETOILE

24 06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S.

25 06/000203 S.S. EDERA RAVENNA

26 06/000442 C.S. INZANI PARMA ARTISTICA

27 06/000591 POL.PONTEVECCHIO SEZ. GINNASTICA

28 06/001707 A.S. GYMNICA 96

29 06/001806 A.S.D. NUOVA RITMICA SEVEN

30 07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D.

31 07/000240 S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D.

32 07/001134 A.S.DIL. ARCOBALENO GINNASTICA PRATO

33 07/002145 S.G.DIL. TERRANUOVA

34 08/000448 S.G. FABRIANO A.S.D.

35 08/000984 A.G. GIMNALL

36 08/001384 A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO

37 08/001779 A.S.D. SIPES AURORA FANO.

38 09/001233 POL. DIL. LA FENICE

39 09/001893 A.S.D. OLYMPIA 2000

40 10/000280 A.S. DIL. CENTRO GINNASTICA FLAMINIO

41 10/000988 A.S. POLIMNIA GINN. RITMICA ROMANA

42 10/001220 A.S. DIL. LINEA CLUB

43 10/002257 A.S.D. EOS RITMICA RIETI

44 11/000562 A.S.D. POSEIDON

45 11/001275 A.S.DIL. AZZURRA

46 11/001375 A.S.D. C.g.R. ARBOSTELLA 1989

47 11/001584 A.S. JEUNESSE

48 11/001629 A.S.D. C.G.QUARTO

49 12/000497 A.S.D. IRIS

50 12/002263 A.S. GINN. LUCERIA DIL.

51 13/000833 S.G. GEBBIONE A.S. DIL.

52 14/000952 A.S. DIL. ARMONIA D'ABRUZZO

53 14/001638 A.S.D. GYMNICA

54 14/001946 A.S. DIL. STUDIO 10

55 16/000460 POL. BONAGIA

56 16/000666 A.S. DIL. LIBERTAS ATHENA

57 16/000752 A.S. DIL. GINNASTICA HOBBY SPORT

58 16/001174 A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA

59 17/001602 A.S.D. GINN. RITMICA STELLA DEL MARE

60 17/001891 A.S. SOCIETA' RITMICA 2000 A.S. DIL.

61 20/001446 A.S.D. SPORTING BOVIANUM



Federazione Ginnastica d'Italia

Società ammesse alla Fase nazionale del Campionato di Serie C2 GR
n.° squadre

01/000017 S.G. NIZZA A.S.D. 1

01/000034 S.G. DI TORINO a.s.d. 1

01/000354 S.G. ALBA 2

01/000402 CUNEOGINNASTICA 1

01/000404 A.S.DIL. A.S.GINNASTICA VALENTIA 2

01/000463 S.G. LA MARMORA ASD 2

01/001208 A.S. DIL. EUROGYMNICA 1

01/001508 S.G. RITMICA AUGUSTA PRAETORIA A.S.D. 3

01/001728 GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE 2

01/001872 A.S. DIL. RITMICA PIEMONTE 1

01/002245 S.G. CONCORDIA A.S.D. 1

02/000049 S.G. COMENSE 1872 2

02/000052 A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS 1

02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 1

02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO 2

02/000081 A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE 1

02/000357 A.S.D. GINNASTICA MODERNA LEGNANO 1

02/000610 A.S. DIL. GINNASTICA SAN GIORGIO 79 1

02/000611 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 1

02/000705 A.S.D. RITMICA RHO 1

02/001521 GINN. VILLA CARCINA IL GIGLIO 1

02/001689 A.S.D. GINNICA 96 2

02/001761 A.S.D. GYMNASIUM 97 1

02/001810 A.S. OLIMPIA SENAGO 1

02/001877 A.S.D. AKROS - GINNASTICA ARTISTICA 1

02/002026 POL. BREMBATE SOPRA 1

03/000101 S.G. ARDOR (SOC.COOP. A R.L.) 1

03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 2

03/000721 GINNASTICA 5 CERCHI A.S. DIL. 1

03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 2

03/001031 G.S. AUDACE 1

03/001730 A.S.D. POL. UNION VIGONZA SEZ.GINN. 1

03/002125 A.S.D. ANDROMEDA 1

04/000121 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 1

04/000689 S.POL. LIBERTAS SACILE 1

04/001861 A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN. 1

04/001989 A.S.C. BENESSERE 1

04/002168 A.S.DIL. ARTEMIDE GINNASTICA 1

05/000148 A.S. DIL. E.RIBOLI 1

05/000150 A.S.D. GINNASTICA RECCO 1

05/000362 S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 1

05/000513 A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 1

05/001193 S.G. LA SPEZIA RITMICA 1

05/001835 A.S. ETOILE 1

05/001960 A.S.D. GINNASTICA LIGURE ALBENGA 2

06/000161 CLUB ATL.FAENZA SEZ.GINNASTICA 2

06/000166 PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 1

06/000203 S.S. EDERA RAVENNA 1

06/000392 A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 2

06/000493 A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 1

06/000591 POL.PONTEVECCHIO SEZ. GINNASTICA 2

06/000869 S.G. FORTITUDO A.S. DIL. 1

06/000980 ASS. EDILCOOP/QT8 GINN. 1

06/001795 A.S. DIL. DIAMANTE TORELLI FAENZA 1

06/002273 A.S.D. ENDAS CERVIA 1

07/000210 S.G. G.FALCIAI A.S.D. 1

07/000211 SOC. DIL. GINN. F.PETRARCA 1877 2

07/000213 C.G. FIRENZE A.S.D. 1

07/000227 S.G. AURORA A.S.D. 1

07/000237 S.G. ETRURIA A.S.D. 1



07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 1

07/000240 S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 1

07/000469 A.S.D. STELLA AZZURRA GINNASTICA 1

07/000516 AS DIL POL TIRRENIA 1

07/000559 C.G. RITMICO SPORTIVA AREZZO A.S.D. 1

07/000576 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 1

07/000943 A.S. DIL. RITMICO SPORTIVA MASSA 1

07/001302 S.G. RITMICA LUCCA A.S.D. 1

08/000245 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. 1

08/000263 POL. SENIGALLIA 1

08/000448 S.G. FABRIANO A.S.D. 1

08/000677 A.S. SPORT LIFE CLUB 1

08/000984 A.G. GIMNALL 2

08/001383 OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. 1

08/001384 A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 1

08/001752 A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY 1

08/001779 A.S.D. SIPES AURORA FANO. 1

08/002188 A.S.DIL. ARCOBALENO 1

09/000228 A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO 1

09/000385 S.S.DIL. FULGINIUM 1

09/001274 ASS. DIL. FONTIVEGGE 1

09/001478 A.S.D. GYMNICA TERNI 1

09/001882 A.S. DIL GINNASTICA CLITUNNO 1

10/000280 A.S. DIL. CENTRO GINNASTICA FLAMINIO 1

10/000988 A.S. POLIMNIA GINN. RITMICA ROMANA 1

10/001074 A.S. DIL. GINNICO SPORTIVA 1

10/001220 A.S. DIL. LINEA CLUB 1

10/001716 A.S.D. XISTOS 1

10/002032 A.S.D. A.S. GYMNICHE C.S. LAZIO 1

10/002059 S.S. DIL. STELLA BLU ZAGAROLO 1

10/002080 A.S. DIL. ROMA SPORT GINNASTICA RITMICA ROMANA 1

10/002134 Pol.Dil. LANUVIUM 1

10/002161 A.S. DIL. GYMNASIUM MONTE MARIO 1

11/000455 C.G.S. SELENA 1

11/000534 SPORTING CLUB IL CUCCIOLO 1

11/001375 A.S.D. C.g.R. ARBOSTELLA 1989 1

11/001584 A.S. JEUNESSE 1

11/001629 A.S.D. C.G.QUARTO 1

11/001723 A.S.D. ADEF CENTER 1

11/001817 A.S.D. DANZA E GINNASTICA ROCCADASPIDE 1

11/001925 ASS. SP. DIL. FLOROS 1

11/001941 A.S.DIL. GINNASTICA SORRENTO 1

11/002165 A.S.DIL. DELFINO MAIORI 1

11/002215 A.S.D. NEW ARMONY 1

11/002306 A.S.D. DANZA E GINNASTICA METELLIANA 1

13/000324 S.S. KINES A.S.D. 2

14/000854 A.S. DIL. CENTRO GINNICO DIANA 1

14/001137 A.S. ARMONY 1

14/001885 A.S.DIL. CALYPSO 2

14/002062 AS.DIL FITNESS TIME 1

14/002264 A.S.D. FUTURA ABRUZZO 1

16/000666 A.S. DIL. LIBERTAS ATHENA 1

16/000752 A.S. DIL. GINNASTICA HOBBY SPORT 2

16/000829 CENTRO SPORTIVO CATANIA A.S. DIL. 1

16/001174 A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA 1

16/001314 MEETING SPORT CLUB 1

16/001959 A.S.DIL. OLYMPIA SPORT GIARRE 1

16/002201 A.S.D. JAMMING PALESTRE 1

17/002102 A.S. GYMNOS 2




